
TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE
Classifica  Categoria  "ME"  

Giro della 
Toscana 

Circuito 
Empolese

MC 
LIVORNO MC PISA MC PISA MC GUZZI 

EMPOLI

03/07/21 11/07/21 11/07/21 25/07/21

 Acquafresca Bruno Livorno 15 20 20 55

 Bagnoli Andrea Guzzi Empoli 20 17 13 50

 Corsi Fabio Livorno 17 15 17 49

 Deri Giuseppe MC Pisa 11 11 15 37

 Ulivelli Elettra Guzzi Empoli 9 13 11 33

 Catelli Graziano MC Pisa 7 10 10 27

 Papucci Mauro Livorno 6 8 9 23

 Petrone Francesco MC Pisa 13 9 22

 Catelani Patrizio Guzzi Empoli 10 10

 Morgantini Fabio MC Pisa 8 8

MOTO CLUB 
DI APPARTEN.CONCORRENTI

CLASSIFICA 
FINALE                                    
                           

      CAT.   
"ME

2° Memorial Bargagna



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE
Classifica  Categoria  "MM" 

Giro della 
Toscana 

Circuito 
Empolese

MC 
LIVORNO MC PISA MC PISA MC GUZZI 

EMPOLI

03/07/21 11/07/21 11/07/21 25/07/21

 Magnani Franco Guzzi Empoli 8.5 17 15 40.5

 Bigazzi Giovanni Valdarno 20 20 40

 Magnani Guido Guzzi Empoli 10 13 13 36

 Benedettini Riccardo MC Pisa 15 17 32

 Pitti Stefano MC Pisa 11 11 22

 Di Raimondo Giuseppe MC Pisa 8 10 18

 Giorgetti Massimiliano MC Pisa 10 6 16

 Spinabella Massimo VC Pisa 9 7 16

 Cortini Fabrizio MC Pisa 7 9 16

 Cavaretta Carlo MC Pisa 6 8 14

 Breschi Dario MC Pisa 7.5 7.5

CONCORRENTI MOTO CLUB 
DI APPARTEN.

CLASSIFICA 
FINALE                                    
                           

     CAT.   
"MM"

2° Memorial Bargagna



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE
Classifica  Categoria  "SE" 

Giro della 
Toscana 

Circuito 
Empolese

MC 
LIVORNO MC PISA MC PISA MC GUZZI 

EMPOLI

03/07/21 11/07/21 11/07/21 25/07/21

 Innocenti Minuti Valter Alta Val d'Elsa 17 20 20 57

 Vatteroni Giampiero VC Pisa 20 17 17 54

 Paroli Mauro Vinci 15 10 13 38

 Corsi Lorenzo Alta Val d'Elsa 13 13 11 37

 Mesce Alfonso Alta Val d'Elsa 11 9 10 30

 Landi Loriano VC Pisa 10 11 9 30

 Nesti Claudio VC Pisa 15 15 30

0

0

CONCORRENTI MOTO CLUB 
DI APPARTEN.

CLASSIFICA 
FINALE                                    
                           

     CAT.   
"SE"

2° Memorial Bargagna



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE
Classifica  Categoria  "SM" 

Giro della 
Toscana 

Circuito 
Empolese

MC 
LIVORNO MC PISA MC PISA MC GUZZI 

EMPOLI

03/07/21 11/07/21 11/07/21 25/07/21

 Benedetti Michele VC Pisa 17 20 20 57

 Menciassi Alberto VC Pisa 13 15 15 43

 Benedetti Massimo VC Pisa 11 11 13 35

 Di Marco Paolo VC Pisa 17 17 34

 Ghetta Antonio VC Pisa 13 11 24

 Caccamisi Franco VC Pisa 20 20

 Gori Massimo MC Vinci 10 10 20

 Cardelli Massimo MC Pisa 9 9.0 18

 Passeri Manuel VC Pisa 15 15

0

0

0

CLASSIFICA 
FINALE                                    
                           

     CAT.   
"SM"

CONCORRENTI MOTO CLUB 
DI APPARTEN.

2° Memorial Bargagna



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE
Classifica              ASSOLUTA 

Giro della 
Toscana 

Circuito 
Empolese

MC 
LIVORNO MC PISA MC PISA

MC 
GUZZI 
EMPOLI

03/07/21 11/07/21 11/07/21 25/07/21

 Innocenti Minuti Valter Alta Val d'Elsa 13 20 20 53

 Benedetti Michele VC Pisa 17 17 11 45

 Vatteroni Giampiero VC Pisa 15 13 17 45

 Bigazzi Giovanni Valdarno 15 15 30

 Menciassi Alberto VC Pisa 8 9 8 25

 Acquafresca Bruno Livorno 2 6 13 21

 Caccamisi Franco VC Pisa 20 20

 Di Marco Paolo VC Pisa 11 9 20

 Nesti Claudio VC Pisa 10 10 20

 Paroli Mauro VC Vinci 11 1 7 19

 Benedetti Massimo VC Pisa 7 3 6 16

 Corsi Fabio Livorno 4 8 12

 Ghetta Antonio VC Pisa 7 4 11

 Corsi Lorenzo Alta Val d'Elsa 10 10

 Passeri Manuel VC PIsa 9 9

 Bagnoli Andrea Guizzi Empoli 5 2 7

 Magnani Guido Guizzi Empoli 6 1 7

 Magnani Franco Guizzi Empoli 4 2 6

 Landi Loriano Alta Val d'Elsa 5 5

 Benedettini Riccardo MC Pisa 5 5

 Mesce Alfonso Alta Val d'Elsa 3 3

 Gori Massimo Vinci 3 3

 Petrone Francesco Livorno 1 1

0

CONCORRENTI MOTO CLUB DI 
APPARTEN.

CLASSIFICA 
FINALE                                     
                            

      
ASSOLUTA

2° Memorial Bargagna



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE
Classifica  Categoria  " SQ"  Squadre epoca e moderne

Circuito di 
Empoli

Circuito 
Stradale 

del 
Mugello

Giro della 
Toscana 

M.C. V.C 
Pisa

M.C. 
Guzzi 
Empoli

M.C. 
Borgo 

S.Lorenzo

M.C. 
Livorno

M.C. V.C 
S.Vincenz

o
18/03/18 15/04/18 27/05/18 24/06/18 16/09/18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CONCORRENTI MOTO CLUB 
DI APPARTEN.

CLASSIFICA 
FINALE                                    
                           
     CAT. "SQ"


	CLASSE  ME
	CLASSE  MM
	CLASSE  SE
	CLASSE  SM
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	SQUADRE

